
Tarifs réguliers 
Regular rates

30 ans et -  
Under 30s
+
Professionnel·le·s 
Professionals

65 ans et + 
Over 65s

Tarifs généreux 
Generous rates

asses.masses A.G. 45 $* 38 $* 42 $* 50 $*

Au cœur de la rose A.G. 42 $ 35 $ 39 $ 47 $

Being Future Being A.G. 42 $ 35 $ 39 $ 47 $

Carte noire nommée désir S.A. 49 $ / 42 $ 42 $ / 35 $ 46 $ / 39 $ 55 $ / 47 $

Catarina et la beauté de tuer 
des fascistes

S.A. 74 $ / 64 $ / 
47 $

67 $ / 57 $ / 
40 $

71 $ / 61 $ / 
44 $

-

Du temps où ma mère racontait S.A. 49 $ / 42 $ 42 $ / 35 $ 46 $ / 39 $ 55 $ / 47 $

Floreus A.G. 37 $ 30 $ 34 $ 42 $

Gorgeous Tongue A.G. 37 $ 30 $ 34 $ 42 $

I am from Reykjavik GRATUIT GRATUIT GRATUIT

Multitud GRATUIT GRATUIT GRATUIT

Nigamon/Tunai A.G. 42 $ 30 $ 35 $ 47 $

ODE S.A. 49 $ / 42 $ 42 $ / 35 $ 46 $ / 39 $ -

Prophétique (on est déjà né.es) S.A. 49 $ / 42 $ 42 $ / 35 $ 46 $ / 39 $ 55 $ / 47 $

Rinse A.G. 42 $ 35 $ 39 $ 47 $

Sur tes traces A.G. 42 $ 35 $ 39 $ 47 $

Surveillée et punie A.G. 45 $ 38 $ 42 $ 50 $

Survival Technologies A.G. 37 $ 30 $ 34 $ 42 $

The Cloud A.G. 35 $ 28 $ 32 $ 40 $

UNARMOURED S.A. 46 $ 39 $ 43 $ 51 $

Weathering S.A. 56 $ / 49 $ 49 $ / 42 $ 53 $ / 46 $ 61 $ / 54 $ 

A.G. ADMISSION GÉNÉRALE 
S.A. SIÈGES ASSIGNÉS 

TOUS LES PRIX INCLUENT LES TAXES DE VENTE, 
LES FRAIS DE SERVICE ET LES REDEVANCES. 

30 ANS ET MOINS / 65 ANS ET PLUS : UNE CARTE 
D’IDENTITÉ AVEC PREUVE D’ÂGE PEUT ÊTRE EXIGÉE 
À L’ENTRÉE DES SALLES. 

TARIFS DE GROUPES DISPONIBLES (15+) 
BILLETTERIE@FTA.CA 

* CE TARIF INCLUT LES COLLATIONS SERVIES LORS DES
ENTRACTES.

A.G. GENERAL ADMISSION 
S.A. RESERVED SEATS 

ALL PRICES INCLUDE SALES TAXES, SERVICE CHARGE, 
AND ORDER PROCESSING FEES. 

30 AND UNDER / 65 AND OVER: IDENTIFICATION MAY BE 
REQUIRED AT THE VENUE. 

GROUP RATES AVAILABLE (15+) 
BILLETTERIE@FTA.CA 

* THIS RATE INCLUDES SNACKS SERVED DURING
INTERMISSIONS.


